



2017

Lot #	Consignor	Price		Buyer		
-------	-----------	-------	--	-------	--	--

Columbia

Yearling Ram

17	Peterson Sheep Company	\$1,000.00	GRAND CHAMPION	2235 Gregory Shapiro	COLORADO SPRINGS	CO
14	Kuehne Columbias & Natural Coloreds	\$600.00		1968 J & A Phillips Ranch	PAUL	ID
2 Total Lots		\$1,600.00 TOTAL		\$800.00 Average		

Fall Ram Lamb

11	Dew Drop Farm	\$950.00	RES GRAND CHAMPION	1900 Leland Thiesen and Sons	WINDOM	MN
24	Borcher Sheep Co.	\$825.00		2289 LG Columbias	LEAF RIVER	IL
2 Total Lots		\$1,775.00 TOTAL		\$887.50 Average		

February Ram Lamb

4258	Barr Farms Columbias	\$350.00		2435 Kenneth & Stephany Petersilie	GARNETT	KS
21	Raspberry Meadows Farm	\$300.00		1968 J & A Phillips Ranch	PAUL	ID
2 Total Lots		\$650.00 TOTAL		\$325.00 Average		

Yearling Ewe

19	Peterson Sheep Company	\$500.00	RES GRAND CHAMPION	1987 Sloan Acres	LAWRENCE	KS
12	Dew Drop Farm	\$600.00		2397 Kale Geiser	NEW YORK MILLS	MN
2 Total Lots		\$1,100.00 TOTAL		\$550.00 Average		

Fall Ewe Lamb

13	Dew Drop Farm	\$750.00	GRAND CHAMPION	1953 Cruit Sheep Farm	Findley	IL
15	Kuehne Columbias & Natural Coloreds	\$400.00		2406 Seth Reynolds	Hughesville	MO
16	Kuehne Columbias & Natural Coloreds	\$425.00		1953 Cruit Sheep Farm	Findley	IL
22	Raspberry Meadows Farm	\$400.00		1987 Sloan Acres	LAWRENCE	KS
4 Total Lots		\$1,975.00 TOTAL		\$493.75 Average		

January Ewe Lamb

20	Peterson Sheep Company	\$550.00		1987 Sloan Acres	LAWRENCE	KS
25	Borcher Sheep Co.	\$350.00		2033 Charles Worm	LAKEFIELD	MN
2 Total Lots		\$900.00 TOTAL		\$450.00 Average		

Lot #	Consignor	Price	Buyer		
February Ewe Lamb					
4259	Barr Farms Columbias	\$500.00	2488 Cassie Brock	PARIS	TX
1 Total Lots		\$500.00 TOTAL	\$500.00 Average		
March Ewe Lamb					
<u>26</u>	Borcher Sheep Co.	\$325.00	1915 Finifrock Flocks	BARNUM	MN
1 Total Lots		\$325.00 TOTAL	\$325.00 Average		
Columbia - 16 Total Sold		\$8,825.00 TOTAL	\$551.56 Columbia Average		